

ZP.271.19.2022

Wszyscy Wykonawcy

14 lipca 2022 roku

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Budowa II etapu ul. Gottlieba Daimlera oraz rozbudowa ul. Fabianowskiej w Komornikach, z budową ronda na skrzyżowaniu ul. Daimlera, ul. Fabianowskiej i ul. Matowej**”.

Działając zgodnie z treścią art. 284 ustęp 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuję treść wniosków o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) wraz z odpowiedziami oraz modyfikacjami.

Pytanie 1

Dotyczy D.05.03.13, pkt.5.2, tab.12. – Jednym z wymaganych parametrów mieszanki SMA8, KR5-7 jest współczynnik luminancji. Zgodnie z dokumentem przywołanym w pkt.10.3.66. tj."WT2-2016-część II" ograniczono zastosowanie tego parametru do tuneli oraz obiektów inżynierskich w ciągu głównym dróg krajowych i autostrad o nawierzchni betonowej. Przedmiotowy zakres robót nie kwalifikuje się do powyższych wymagań w zakresie jasności nawierzchni. W związku z powyższym prosimy o wykreślenie zapisu dotyczącego współczynnika luminancji.

Odpowiedź:

Zamawiający wyłącza z zakresu wymagania dotyczące współczynnika luminancji dotyczącego jasności nawierzchni.

Pytanie 2

Oferent zwrócił się z prośbą o załączenie aktualnych uzgodnień z gestorami sieci.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie ze stanowiskiem Ministra Infrastruktury z 24 listopada 2010 roku "(...) termin ważności uzgodnień branżowych powinien być zachowany w dniu złożenia wniosku o wydanie decyzji (...)" oraz "(...) inwestor nie musi powtarzać takich uzgodnień do czasu zrealizowania inwestycji." (pismo w załączeniu).

Pytanie 3

Dotyczy „Przebudowa sieci wodociągowej” – Czy zamawiający akceptuje zamianę rur osłonowych z PVC SDR 34 SN8 Dz315/9,2 na rury osłonowe dwudzielne PEHD Sn8 lub PP Sn8.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę rur osłonowych na dwudzielne oraz zmianę (w zakresie rur osłonowych) materiału z PVC na PEHD lub PP z zastrzeżeniem zachowania parametrów technicznych nie gorszych niż materiał pierwotnie zastosowany w dokumentacji projektowej.

Pytanie 4

Dotyczy: „Przebudowa sieci wodociągowej” – W związku z montażem rur osłonowych na sieci wodociągowej co skutkuje rozcięciem istniejącego wodociągu. Prosimy o zamieszczenie technologii wykonywania robót dot. montażu rur osłonowych.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur dwudzielnych o parametrach technicznych nie gorszych niż rury lite.

Pytanie 5

Dotyczy: „Przebudowa sieci wodociągowej” – W związku z szerokim zakresem przebudowy sieci wodociągowej, prosimy o załączenie technologii oraz zakresu wykonywania prób szczelności.

Odpowiedź:

Roboty należy wykonać zgodnie z Projektem Wykonawczym.

Pytanie 6

Oferent zwrócił się z prośbą o załączenie warunków wyłączania sieci wodociągowych na czas robót.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada warunków wyłączania sieci wodociągowych na czas robót (uzyskiwanie ewentualnych warunków, opinii, decyzji, uzgodnień czy odbiorów branżowych z gestorami sieci leży w gestii Wykonawcy).

Pytanie 7

Oferent zwrócił się z prośbą o uzupełnienie dokumentacji DWG o przekroje poprzeczne oraz profile podłużne.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia pliki dwg, jednocześnie informuje, że plik ma charakter poglądowy.

Ponadto, Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 oraz ust. 5, 6 i 7 ustawy Prawo zamówień publicznych przesuwając termin składania ofert na dzień **25 lipca 2022 roku**, w związku z czym,

a) zmienia się zapis rozdziału III ust. 2 SWZ następująco:

Termin złożenia oferty: ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć do dnia 25 lipca 2022 roku do godz. 10.00.

b) zmienia się zapis rozdziału III ustęp 3 pkt.1) SWZ następująco:

Otwarcie ofert nastąpi dnia 25 lipca 2022 r. o godz. 10:30. poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie platformazakupowa.pl ofert pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/633741>

c) zmienia się zapis rozdziału III ust. 5 pkt. 1) SWZ następująco:

Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 23 sierpnia 2022 roku.

d) zmienia się zapis rozdziału XIII ust. 3 SWZ następująco:

Wadium musi obejmować pełen okres związania ofertą tj. do dnia 23 sierpnia 2022 roku.

Z-ca WÓJTA

mgr Tomasz Stellmaszyk